
 

1 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 
sito internet dell’istituzione scolastica  

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOLOGO – A.S. 
2025/2026. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 
della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 
VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
CONSIDERATO che questo istituto necessita di un esperto per l’attuazione di attività di counseling e di 
consulenza psicologica agli studenti, alle famiglie e al personale scolastico dell’I.C. Todi – Massa Martana; 
RITENUTO che per la peculiarità dell’incarico e per la sua natura non si possa ricorrere a personale già in 
servizio presso questa istituzione scolastica in quanto il professionista potrà venire in possesso di informazioni 
riservate e dati sensibili riguardanti colleghi docenti, alunni e genitori dell’istituto che lo metterebbero in 
situazioni di potenziale conflitto con gli stessi; 
VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di psicologo a personale esterno per l’attivazione 
del Progetto “Sportello Psicologico” a.s. 2025/2026, prot. n. 11805 del 03/09/2025; 
VERIFICATO il verbale di esame delle istanze pervenute, prot. n. 12650 del 19/09/2025; 
VISTO il decreto prot. n. 12652 del 19/09/2025 di pubblicazione della graduatoria provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Barbabella Giuliano 64 

2 Cancellara Francesco 46 

3 Coata Margherita 40 

4 Famoso Elena 35 

 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013102 - 29/09/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/


 

2 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Silvana Raggetti 
 
 
 
 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013102 - 29/09/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/

		2025-10-01T09:05:12+0000
	SILVANA RAGGETTI




